

SKÅRUP KIRKEVEJ HOLDING ApS

CVR-nr.: 27327222

Skårup Kirkevej 18
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/01/2023

Christian Koch Sørensen Fig
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKÅRUP KIRKEVEJ HOLDING ApS
Skårup Kirkevej 18
8660 Skanderborg
e-mailadresse: es@revision-es.dk
CVR-nr.: 27327222
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er investering i ejendomme og beslægtet virksomhed.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2021/22 blev et overskud på kr. 109.332. Resultatet vurderes som tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter kr. 366.783.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttoresultat			24.788
Bruttofortjeneste/Bruttotab		149.665	
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		149.665	24.788
Øvrige finansielle omkostninger		-9.433	-10.112
Ordinært resultat før skat		140.232	14.676
Skat af årets resultat		-30.900	
Årets resultat		109.332	11.456
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		9.332	11.456
I alt		109.332	11.456

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.057.838	
Materielle anlægsaktiver i alt		2.057.838	1.825.838
Anlægsaktiver i alt		2.057.838	
Andre tilgodehavender		1.720	
Tilgodehavender i alt		1.720	0
Likvide beholdninger		150.972	0
Omsætningsaktiver i alt		152.692	
AKTIVER I ALT		2.210.530	1.825.838

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		141.783	132.451
Forslag til udbytte		100.000	0
Egenkapital i alt		366.783	257.451
Gæld til realkreditinstitutter		1.154.356	
Kreditinstitutter i øvrigt			1.200.902
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.154.356	
Gæld til realkreditinstitutter		46.000	
Skyldig selskabsskat		64.189	73.289
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.195	240.114
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		533.007	6.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		689.391	367.485
Gældsforpligtelser i alt		1.843.747	
PASSIVER I ALT		2.210.530	1.825.838

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret